Produktdatenblatt

Kugelschreiber mit farbig transparentem Schaft

Produktnummer: 1168229

+++ HOT DEAL +++Unser transparenter Kugelschreiber mit silbernem Metallclip, Gummimanschette und blau schreibender
GroRRraummine ist eine moderne und komfortable Schreiboption. Ihre Werbung wird auf den Schaft des Kugelschreibers

rechts vom Clip gedruckt, um Ihre Marke stilvoll zu prasentieren.Produkthighlights:Transparentes Design: Der transparente

Schaft des Kugelschreibers ermdglicht einen Blick auf die Grolraummine und verleiht ihm eine zeitgemale

Optik.Blauschreibende GroRraummine: Die blaue GroRraummine sorgt fiir ein geschmeidiges Schreiberlebnis und klare,
gut lesbare Schrift.Silberner Metallclip: Der silberne Metallclip verleiht dem Kugelschreiber eine edle und moderne Optik
und sorgt fir eine sichere Befestigung.Gummimanschette: Die Gummimanschette tragt zum Schreibkomfort bei und sorgt

flr einen angenehmen Griff. Werbeanbringung: lhre Werbung wird auf den Schaft des Kugelschreibers rechts vom Clip

gedruckt, um sicherzustellen, dass lhre Marke dauerhaft und stilvoll prasentiert wird.

Lagerbestand und Wareneingang

Farbe

Apfelgriin

Hellblau

Orange

Gelb

Pink

Dunkelblau

Blau

Schwarz

Grin
Burgund

Weil}

Rot

Tirkis

Produktdatenblatt

Aktueller Lagerbestand

177898

3479

351307

176296

117000

135657

529707

395818

146034
57754

539010

372706

186324

Kugelschreiber mit farbig transparentem Schaft

Produktnummer: 1168229

Reserviert

0

Zukunftiger Wareneingang
36141 (KW 32)

50000 (KW 27)
36031 (KW 32)

38181 (KW 32)

200000 (KW 30)
38111 (KW 32)

141730 (KW 32)

200000 (KW 28)
400000 (KW 34)

115981 (KW 32)

50000 (KW 21)
111211 (KW 32)

100000 (KW 30)
100000 (KW 34)
36951 (KW 32)

200000 (KW 28)
36951 (KW 32)

100000 (KW 21)
300000 (KW 34)
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Farbe Aktueller Lagerbestand Reserviert Zukunftiger Wareneingang

250000 (KW 24)

Lila 31329 0 48047 (KW 32)

Produktbilder

V4
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Zusatzliche informationen

Allgemein

Lange Produkt 145 mm
Durchmesser Produkt 13 mm
Material Kunststoff
Gewicht 0,013 kg
Marke MCollection
Herkunftsland China
Zolltarifnummer 96081092000

Druck

Veredelungsarten
Druckgruppe 1

Name 1 Druckbereich 1

Digitaldruck, Tampondruck
Tampondruck (T0)

Neben dem Clip

Anzahl mdglicher Farben Druckgruppe 1 4

Breite Druckbereich 1 40 mm

Hohe Druckbereich 1 6 mm
Druckgruppe 2 Digitaldruck (DCO)

Name 1 Druckbereich 2

Neben dem Clip

Breite Druckbereich 2 50 mm

Hohe Druckbereich 2 5mm

Anzahl mdglicher Farben Druckgruppe 2 1
Verpackung

Verpackungsart Polybeutel

Menge GroRverpackung 1000

Menge Kleinverpackung 50
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